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Ines Metsalu-Nurminen 

Riigikontroll 

 

 

Teie: 28.06.2022  nr 2-1/80082/18 
 
Meie: 25.07.2022 nr 1.5-4/284-3 

Vastus märgukirjale auditi „Riigi 2021. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja 

tehingute seaduslikkus“ tulemuste kohta Maaeluministeeriumi valitsemisalas 

Austatud proua Metsalu-Nurminen 

 

 

Käesolevaga esitame vastused märgukirjas auditi „Riigi 2021. aasta raamatupidamise 

aastaaruande õigsus ja tehingute seaduslikkus“ toodud soovituste kohta. 

 

1. Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet ei ole Euroopa Komisjoni 

trahviotsust raamatupidamises kajastanud   
 

Euroopa Komisjon tegi 19.11.2021 Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni 

Ametile (PRIAle) veisesektoris antava tootmiskohustusega seotud toetuse 

finantskorrektsiooni otsuse, mille kohaselt Euroopa Liidu rahastusega ei kaeta tehtud 

kulusid kogusummas 635 981 eurot.  

 

Maaeluministeeriumi kantsleri vastus: Maaeluministeerium taotles trahvi kulude 

katmist Vabariigi Valitsuse sihtotstarbelisest reservist (meie kiri 13.12.2021 nr 3.1-

2/919 ) Rahandusministeeriumi vastus hüvitamisest keeldumise kohta (kiri 28.02.2022 

nr 9.2-6/2095-1). Olukorra lahendamiseks oleme esitanud Rahandusministeeriumile 

taotluse muuta Vabariigi Valitsuse sihtotstarbelise reservi vahendite kasutamise 

reegleid, et ka EL põllumajandusfondide finantskorrektsioonid oleks edaspidi 

sihtotstarbelisest reservist hüvitatavad. 

 

 

2. Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet kajastab jätkuvalt toetuste 

vahendamist hilisemas perioodis, kuid on märgata olukorra paranemist 
 

Varasematel aastatel on Riigikontrolli audiitorid tuvastanud vigu Põllumajanduse 

Registrite ja Informatsiooni Ameti (PRIA) toetuste tekkepõhises kajastamises. Kuigi 

võrreldes varasemate aastatega on toetuste raamatupidamises kajastamine oluliselt 

paranenud, esines toetuste vales perioodis kajastamist ka 2021. aasta aruandes. Näiteks 

jättis PRIA 2021. aasta vahendatud toetuse kulu ja tuluna kajastamata 70 073 eurot 

(kajastati 2022. aasta kulu ja tuluna). 

 

Maaeluministeeriumi kantsleri vastus: Juhime jätkuvalt PRIA tähelepanu vajadusele 
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täiendada tööprotsesside juhendeid vastavalt ning koolitama taotluste menetlejad  

jälgima maksetaotlustele sisestatud tekkepõhise kuupäeva õigsust.    

 

3. Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametis on lisatasude maksmisel 

eksitud muutuvpalga piirmäära suhtes 

 

Riigikontroll on ka varasemalt valitsemisalade tähelepanu juhtinud sellele, et avaliku 

teenistuse seaduse § 61 lg 5 kohaselt võib muutuvpalka kalendriaasta jooksul ametniku 

põhipalgale juurde maksta kuni 20 protsenti ametniku aastasest põhipalgast.  

 

Analüüsides muutuvpalga maksmist Maaeluministeeriumi valitsemisalas audiitorid 

tuvastasid, et 2021. aastal ei ole sellest määrast kinni peetud Põllumajanduse Registrite 

ja Informatsiooni Ameti kahe ametniku osas. Muutuvpalka oli neile isikutele makstud 

25-26% aastast põhipalgast. Asutuse selgituse kohaselt on mõlemad ametnikud andnud 

suure panuse välisprojektidesse, mistõttu on neid tasustatud ka vastavalt. 

 

Maaeluministeeriumi kantsleri vastus: Juhime PRIA tähelepanu kohustusele jälgida 

avaliku teenistuse seadust.  

 
 
 

Täname Riigikontrolli teenistujaid meeldiva koostöö ja põhjalikult tehtud töö eest. Esitatud 

tähelepanekutest ja soovitustest on kindlasti abi valitsemisalas sisekontrollisüsteemi 

tõhustamisel ning raamatupidamisarvestuse ja eelarve kasutamisest aruandmise parandamisel. 

 

 

 

  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Alo Aasma 

Halduse asekantsler kantsleri ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadri Veertee 

625 6562 kadri.veertee@agri.ee 


